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Il bambino gioca contento con il suo 
orsetto fino al momento di fare la 
nanna. Prima però, c’è ancora una 
cosa importante da fare! 
 
 
Una delicata storia illustrata della 
buonanotte. 
 
 

Arushi i vogël dhe fëmija luajnë 
gjithë qejf së bashku. Tani janë të 
lodhur, sepse erdhi koha të shkojnë 
në krevat. Por më parë kanë disa 
gjëra për të bërë. 
 
Një histori e vogël dhe e bukur para 
gjumit.  
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